בכל התחומים: פיתוח, הפקה והשלמת הפקה.

**4. רשאים להגיש בקשה:**

זכאים להגיש בקשות לקרן – יוצרים, מפיקים, במאים או תסריטאים אשר אינם נמצאים במסגרת לימודים וההשקעה המבוקשת אינה עבור סרט גמר במוסד לימודי. ההשקעה תינתן לסרט המוגדר כ"סרט ישראלי". לפירוט נא לפנות לקישור: [תקנות הקולנוע \(הכרה בסרט ישראלי\), תשס"ה-2005](#) המפרט את התנאים להכרה בסרט ישראלי. התקנות מופיעות בנספח שלהלן (א-1).

**מגיש שהוא מפיק ואינו הבמאי** רשאי להגיש בו זמנית עד 3 בקשות במועד לפיתוח ו/או להפקת סרט תעודה ויוכל לקבל את תמיכת הקרן בו זמנית עבור עד 2 מיזמים בשנה קלנדרית, ללא קשר למספר הקולות הקוראים אליהם הגיש.

רשימת ההמלצות להשקעה שתגובש על ידי המנכ"ל והלקטורים תיקבע תוך חתירה לתת ביטוי למגוון רחב של נושאים, דעות, סגנונות עשייה, טעמים וגישות, בסרטים המופקים על ידי יוצרים צעירים, מנוסים וותיקים, הפועלים במרכזים עירוניים ובפריפריה.

\* מובהר בזאת כי על פי תיקון למבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט למוסדות ציבור בתחום הקולנוע בסעיף 2. תיקון לסעיף 10, נכתב: "(13) עד ליום כ"ז בטבת התשפ"ב (31 בדצמבר 2021), יראו כאילו בסעיף 5(12)(ב) נאמר: החובה כי בכל סבב של בחינת בקשות לסיוע, כל תסריט ייבחן בידי (2) שני לקטורים לפחות; הוראות פסקה זו יחולו על בקשות לסיוע להפקת סרטים שהוגשו למוסד החל ביום י"ב באלול התש"ף (1 בספטמבר 2020), ובלבד שביום הפרסום המוסד טרם מינה

לקטורים לבחינתן; למען הסר ספק, מוסד לא יבטל מינוי של לקטור שנערך ערב יום הפרסום אם הביטול נועד לשם קבלת ההקלה לפי פסקה זו;

ההמלצות שיגובשו על ידי הצוות המקצועי מועברות לאישור ועדת תכניות המורכבת מחברי ההנהלה הציבורית של הקרן והמנכ"ל.